

KMP Investment ApS

**Søndersøvej 34
8800 Viborg**

CVR-nr. 39 31 40 10

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24. juni 2024

Karsten Møller Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KMP Investment ApS
Søndersøvej 34
8800 Viborg

CVR-nr.: 39 31 40 10

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Hjemsted: Viborg

Direktion

Karsten Møller Poulsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er autoreparation og handel med reservedele og tilbehør til motorkøretøjer og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 43, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 134.808.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		76.999	76.806
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-14.755</u>	<u>-14.755</u>
Resultat før finansielle poster		62.244	62.051
Finansielle indtægter		21	0
Finansielle omkostninger		<u>-58.185</u>	<u>-44.933</u>
Resultat før skat		4.080	17.118
Skat af årets resultat	1	<u>-4.123</u>	<u>-7.155</u>
Årets resultat		<u>-43</u>	<u>9.963</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		25.000	20.000
Overført resultat		<u>-25.043</u>	<u>-10.037</u>
		<u>-43</u>	<u>9.963</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	<u>1.480.346</u>	<u>1.495.101</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.480.346</u>	<u>1.495.101</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.480.346</u>	<u>1.495.101</u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>22.500</u>	<u>14.704</u>
Varebeholdninger		<u>22.500</u>	<u>14.704</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.150	17.250
Udskudt skatteaktiv		3.966	4.019
Selskabsskat		<u>3.930</u>	<u>1.026</u>
Tilgodehavender		<u>35.046</u>	<u>22.295</u>
Likvide beholdninger		<u>100.446</u>	<u>149.722</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>157.992</u>	<u>186.721</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.638.338</u></u>	<u><u>1.681.822</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		59.808	84.851
Foreslået udbytte for regnskabsåret		25.000	20.000
Egenkapital		<u>134.808</u>	<u>154.851</u>
Gæld til realkreditinstitutter		531.501	538.925
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>531.501</u>	<u>538.925</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	3	22.000	22.000
Kreditinstitutter	3	24.572	43.521
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.118	15.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		878.738	878.738
Anden gæld		33.601	28.537
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>972.029</u>	<u>988.046</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.503.530</u>	<u>1.526.971</u>
Passiver i alt		<u>1.638.338</u>	<u>1.681.822</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	84.851	20.000	154.851
Betalt ordinært udbytte	0	0	-20.000	-20.000
Årets resultat	0	-25.043	25.000	-43
Egenkapital 31. december 2023	50.000	59.808	25.000	134.808

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	4.070	6.974
Årets udskudte skat	<u>53</u>	<u>181</u>
	<u>4.123</u>	<u>7.155</u>
2 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. januar 2023		<u>1.568.876</u>
Kostpris 31. december 2023		<u>1.568.876</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		73.775
Årets afskrivninger		<u>14.755</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>88.530</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		<u>1.480.346</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter		
Efter 5 år	443.501	450.925
Mellem 1 og 5 år	<u>88.000</u>	<u>88.000</u>
Langfristet del	531.501	538.925
Inden for et år	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>
	<u>553.501</u>	<u>560.925</u>

Noter til årsrapporten

4 Eventualforpligtelser

Ingen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve til sikkerhed for engagement med kreditinstitut for i alt t.kr. 665 i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør t.kr. 1.480.
